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Garras para barras — SV 9676.017

created: 03.08.2017 on www.rittal.com/mx-es

Caracteristicas del producto

Adecuado para
sistema de barras
colectoras:

N° de barras E-Cu por

linea:

Unidad de embalaje:

Peso/UE:

EAN:

Cddigo arancelario:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 7.0/7.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

eCl@ss 5.1/5.1.4:

Product description
(long):

© Rittal 2017

PLS-Flat 60
PLS-Flat 100

1 pza(s).

0.06 kg

4028177625518

73269098

EC001900

EC001900

27400613

27400613

27400613

27370302

Garra embarrado Flat-PLS 1-P, 2 barras 10 mm ancho
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